
UCHWAŁA NR XVI/151/12
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 5 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 214, 
poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 223, poz. 1458; z 2010r Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 157, poz. 1241, z 2011r: Nr 40, poz. 
230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r: Nr 149, poz. 887), oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 216, art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010 r: Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620; oraz z 2011 r: Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 238 , poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 69 168 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do 
uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 40 465 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XIII/114/11 z dnia 29 grudnia 2011 r w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2012 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Plan dochodów ogółem 23 090 929 zł 

a) dochody bieżące 21 006 540zł 

b) dochody majątkowe 2 084 389zł 

Plan wydatków ogółem 23 429 068 zł 

a) wydatki bieżące 19 853 214 zł 

b) wydatki majątkowe 3 575 854 zł 

Deficyt w w kwocie  338 139 zł  zostanie pokryty przychodami z: zaciągniętej pożyczki w kwocie 
209 670 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 128 469 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

Bogusław Ostaszewski

Id: AD78BC48-B2F4-4796-B743-E37357D92057. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/151/12 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 5 kwietnia 2012 r. 

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych 

 

Dział Rozdział –nazwa § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Plan dochodów 
po zmianach 

Plan wydatków 
po zmianach 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

 54 213 54 213 792 713 336 213 

 54 213 54 213 792 713 336 213 
6207

 
54 213 - 54 213 - 

700 

70005 – Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

6057
 

- 54 213 - 54 213 

Kultura fizyczna  14 955 14 955 314 955 1 629 955 
 14 955 14 955 314 955 1 514 955 

6207
 

14 955 - 14 955 - 

926 
92601 – Obiekty sportowe 

6057
 

- 14 955 - 14 955 

RAZEM  69 168 69 168 23 090 929 23 429 068 

Objaśnienia do tabeli: 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na kwotę ogólną 69 168 zł. Zmiany polegają na 
wprowadzeniu do planu zadań inwestycyjnych nowych zadań realizowanych z udziałem dofinansowania  
uzyskanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

W dziale 700 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, wprowadza się do planu zadanie pod nazwą 
„Budowa wiaty rekreacyjno – wypoczynkowej w Michałowie” (Oś 4 "Lider" działanie 413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju - małe projekty) w wysokości 54 213 zł – uzyskane dofinansowanie. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna, wprowadza się do planu zadanie pod nazwą „Siłownia zewnętrzna” 
(działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - działanie "Odnowa i rozwój wsi") 14 955 zł – uzyskane 
dofinansowanie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

Bogusław Ostaszewski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD78BC48-B2F4-4796-B743-E37357D92057. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/151/12 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 5 kwietnia 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział – nazwa § Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

Gospodarka mieszkaniowa  - 29 141 365 354 

 - 29 141 365 354 

700 
70005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

6059 - 29 141 29 141 
Administracja publiczna  40 465 - 2 487 535 

 40 465 - 87 535 

750 
75095 – Pozostała działalność 

4430 40 465 - 87 535 

Kultura fizyczna  - 11 324 1 641 279 

 - 11 324 1 526 279 

926 
92601 – Obiekty sportowe 

6059 - 11 324 11 324 
RAZEM  40 465 40 465 23 429 068 

Objaśnienia do tabeli: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę ogólną 40 465 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała 
działalność o kwotę 40 465 zł, uzyskane środki przeznacza na sfinansowanie udziału własnego w zadaniach 
inwestycyjnych: 

w dziale 700 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, „Budowa wiaty rekreacyjno – wypoczynkowej 
w Michałowie” w wysokości 29 141 zł. 

w dziale 926 – Kultura fizyczna, „Siłownia zewnętrzna” 11 324 zł. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

Bogusław Ostaszewski

Strona 1Id: AD78BC48-B2F4-4796-B743-E37357D92057. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/151/12 Rady Miejskiej 

w Michałowie z dnia 5 kwietnia 2012 r. 

 
Zadania inwestycyjne w 2012 r . w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11) 

Dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 
wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Michałowo 

2 549 908 851 008 634 477 0 0 216 531 Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

2. 921 92109 
6050 
6057 
6059 

Remont „Domu Ludowego” we wsi Sokole 896 200 583 309 303 482 0 0 279 827 
Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

3. 921 92109 
6050 
6057 
6059 

Pracownia filmu i starej fotografii w Michałowie 1 120 500 497 404 260 404 0 0 237 000 
Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

4. 921 92116 6050 „Gminna Biblioteka w Michałowie” 1 400 000 550 000 550 000 0 0 0 
Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

5. 900 90002 6050 Budowa kwatery na wysypisku w m. Odnoga 990 000 929 500 719 830 209 670 0 0 
Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

6. 700 70005 6057 
6059 

Budowa wiaty rekreacyjno – wypoczynkowej 
w Michałowie 83 354 83 354 29 141 0 0 54 213 

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

7. 926 92601 6057 
6059 Siłownia zewnętrzna 26 279 26 279 11 324 0 0 14 955 

Referat Inwestycyjno 
Geodezyjny UM 

Ogółem 7 066 241 3 520 854 2 508 658 209 670  802 526 X 

Id: AD78BC48-B2F4-4796-B743-E37357D92057. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Bogusław Ostaszewski

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD78BC48-B2F4-4796-B743-E37357D92057. Podpisany Strona 2


	
	
	
	



